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AKTA CUKAI BARANG DAN PERKHIDMATAN 2014 
 

PERINTAH CUKAI BARANG DAN PERKHIDMATAN                                                                  
(AMAUN PEMBEKALAN BERCUKAI) 2014 

 
 
PADA menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 20(1) Akta Cukai Barang dan 

Perkhidmatan 2014 [Akta762], Menteri membuat perintah yang berikut: 

 

Nama dan permulaan kuat kuasa 

1. (1) Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Cukai Barang dan 

Perkhidmatan (Amaun Pembekalan Bercukai) 2014. 

 

(2) Perintah ini mula berkuat kuasa pada 1 Julai 2014 . 

 

Amaun pembekalan bercukai bagi pendaftaran 

2. Amaun pembekalan bercukai bagi maksud pendaftaran di bawah                   

subseksyen 20(1) Akta adalah sebanyak lima ratus ribu ringgit. 

 
 
Dibuat 30 Jun 2014 

[SULIT KE.HT (96) 669/41(1); Perb. R.0.3865/365/1 Jld.15 (SK.1); PN(PU2)721] 
 
 

DATO’ SERI AHMAD HUSNI BIN MOHAMAD HANADZLAH 
Menteri Kewangan Kedua 

 

 
[Akan dibentangkan di Dewan Rakyat menurut subseksyen 20(2) Akta Cukai Barang dan 
Perkhidmatan 2014] 
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GOODS AND SERVICES TAX ACT 2014 
 

GOODS AND SERVICES TAX (AMOUNT OF TAXABLE SUPPLY) ORDER 2014  
 
 

IN exercise of the powers conferred by subsection 20(1) of the Goods and Services Tax 

Act 2014 [Act 762], the Minister makes the following order: 

 

Citation and commencement 

1. (1) This order may be cited as the Goods and Services Tax                             

(Amount of   Taxable Supply) Order 2014. 

 

(2) This Order comes into operation on 1 July 2014. 

 

Amount of taxable supply for registration 

2. The amount of taxable supply for the purpose of registration under                            

subsection 20(1) of the Act shall be five hundred thousand ringgit. 

 
 
Made 30 June 2014 
[SULIT KE.HT (96) 669/41(1); Perb. R.0.3865/365/1 Jld.15 (SK.1); PN(PU2)721] 
 
 

DATO’ SERI AHMAD HUSNI BIN MOHAMAD HANADZLAH 
Second Minister of Finance 

 
 
[To be laid before the Dewan Rakyat pursuant to subsection 20(2) of the 
 Goods and Services Tax Act 2014] 


